
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-01-000031-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ФОП Єргакова Ольга Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дві ділянки загальною площею
0,3881 га у с.Велика Андрусівка Світловодського р-н Кіровоградської обл. Кадастрові номери
3525280501:51:000:0103 (0,2500 Га) та 3525280501:51:000:0104 (0,1381 га).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 198 350.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 10 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.10.2021 20:01:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ФОП Єргакова Ольга Миколаївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


